их  участие в  охране общественного порядка в  составе народной дружины, отвечающей 
условиям, указанным в пункте 1.2. настоящего Положения.

2.2. Размер материального стимулирования участникам народных дружин за  выход 
на дежурство определяется из расчета 1 час – 125,00 (сто двадцать пять) рублей 00 копеек.

2.3. Выплаты материального стимулирования дружинникам за выход на дежурство осу-
ществляются ежемесячно на основании распоряжения администрации Вагайского муни-
ципального района в  соответствии с  ежемесячным графиком дежурства, утвержденным